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Budskap inför
Världsungdomsdagen
2004

I år har den 19:e
Världsungdomsdagen som tema
den bön som några greker
riktade till apostlarna: ”Vi vill
se Jesus” (Joh 12:21). Ni kan här
också titta på en video med
bilder från möten som
Johannes Paulus II har haft med
deltagarna i den internationella
universitetskongressen för
studenter – UNIV.
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Här nedan följer några utdrag ur
budskapet från den Helige Fadern
inför Världsungdomsdagen 2004
som äger rum i Rom den 4 april.
Om ni klickar på någon av
länkarna till höger kan ni läsa
meddelandet i sin helhet.

“Önskan att få se Gud finns i varje
mans och kvinnas hjärta. Kära
ungdomar, håll inte tillbaka denna
önskan att se in i Jesu ögon och då
kommer ni att få se det sanna Ljuset
och Sanningens strålglans kommer
att omsluta er."

” Även ni, kära ungdomar, skulle väl
vilja betrakta Jesu ansiktes skönhet?
Det är den fråga som jag riktar till er
alla nu inför Världsungdomsdagen
2004”, som kommer att firas på
Palmsöndagen den 4 april. ”Ge er tid
med svaret. Framför allt, tänk i
tystnad på denna fråga. Vänta till
dess att ni i djupet av era hjärtan
finner den brinnande önskan att se



Gud, en önskan som ibland har
begravts i världens hets och larm och
under lustarnas förförelse. Vänta på
att önskan att se Honom på nytt
banar sig väg i ert inre, och ni
kommer att få uppleva hur
underbart det är att möta Jesus.”

Johannes Paulus II påminner
ungdomarna att ”det bara är mötet
med Jesus som kan ge full mening” åt
deras liv. “Låt inte något vända er
bort från detta sökande. Håll fast vid
det, för det rör sig om det enda sätt
på vilket ni kan förverkliga er själva
helt och fullt och nå fram till äkta
glädje”.

“Om ni lär er att upptäcka Jesus i
Eukaristin, då förstår ni också att
upptäcka honom i era bröder och
systrar, särskilt i de fattiga. När ni tar
emot Eukaristin i kärlek och
tillbedjan så blir den till en skola i
frihet och människokärlek som lär er
att uppfylla kärlekens bud”.



Känn er ansvariga för
evangeliseringen av era vänner

Påven påminde om att han i slutet av
det Heliga Frälsningsåret 1984 gav
världens ungdomar ett stort träkors
som ”alltsedan dess färdats genom
många länder, alltid i samband med
förberedandet av
Världsungdomsdagen” och sade att i
år – inför det 20:e firandet av den
händelsen – kommer korset att
högtidligen tas emot i Berlin. Sedan
kommer det att färdas genom hela
Tyskland för att nästa år nå fram till
Köln, där ungdomar från hela
världen kommer att mötas.

“Era samtida väntar sig av er att ni
ska vittna om Honom som ni mött
och som utgör grunden för era liv.
Var oförvägna vittnen om att ni mitt i
vardagens aktiviteter och bestyr äger
en kärlek starkare än döden. Det är
ni som måste ta upp denna utmaning
och låta era talanger och er



ungdomliga glöd tjäna förkunnandet
av Det glada budskapet! Var Jesu
ivriga vänner som ger vittnesbörd
om Honom till alla som vill se
Honom, särskilt till dem som
befinner sig långt ifrån Honom. (…)
Känn er ansvariga för
evangeliseringen av era vänner och
av alla dem som är samtida med er.”
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